关于2013年暑假期间往返大学城校区交通车安排的通知

[大学城综合办 2013-07-08]

大学城校区各学院、各单位：
    根据学校2013年放暑假的通知，经研究，暑假期间往返大学城校区交通车调整如下：
1. 星期一到星期五每天开2趟，具体发车时间为:
上午8：30石牌校区——大学城校区
下午17：10大学城校区——石牌校区
（按校区原有靠停点行驶）
     2. 8月29日和30日的发车时间为：
上午8:30石牌校区——大学城校区
中午12:10大学城校区——石牌校区
下午14:00石牌校区——大学城校区
下午17:10大学城校区——石牌校区
（按校区原有靠停点行驶）
3. 星期六和星期天(含8月31日)停开。
4. 9月1日新生接待日学校交通车另行安排，9月2日开始学校交通车将恢复正常行使。
特此通知。

大学城校区综合管理办公室
二〇一三年七月八日